[bookmark: _GoBack]（別紙２）
産業廃棄物を使用した試験研究計画変更届出書

平成　　年　　月　　日

　熊本県知事　蒲島郁夫　様

                              住所

                              氏名                                      印
                              （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　下記のとおり　　年　　月　　日に提出した産業廃棄物を使用した試験研究計画書について、下記のとおり計画を変更しましたので届けます。
記

変更の内容

変更後

変更前

変更の理由

※変更前に提出すること。

（添付書類）
　・変更内容に関する書面